Bimetalova sbérnicova svorka MAE-H 7010

SKU
EAN
Barevny odstin
Material vodice

Rozsah upinanych vodicu
min. (mm?)

Rozsah upinanych vodicu
max. (mm?)

Vstupni vodi¢ min. (mm?)
Vstupni vodié max. (mm?)
Pocet pfipojovacich mist
Jmenovity proud (A)
Jmenovité napéti (V)
Material

Zpusob uchyceni

Sifka (mm)

Délka (mm)

Vyska (mm)

Hmotnost (g)

Sroub, inbus

Max. Sifka pruzné sbérnice
(mm)

Max. pocet lamel pruzné
sbérnice

Utahovaci moment (Nm)

Stupen kryti

MAEQ701H15
4744397017970
Pfirodni

Al/Cu

16

70

16

70

1

400

1000
Pozinkovan4 ocel
Sbérnice

21

27,5

46

68

Pz3/SW 13

9

12
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